
TNllllŇE^FAKULTNllllŇEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. : 001/OVZ/20/074-OD

Dodatek č. l k příkazní smlouvě
ze dne 29. 10.2020

(dle ustanoveni § 2430 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,

se sídlem: 17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava
IC: 00843989
DIČ: CZ00843989

jednající': Ing. Marek Tabašek, Ph. D., náměstek ředitele pro techniku a provoz
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 c.j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Příkazce")

Ing. Jan Harabiš

bydlištěm
rodné číslo: 

IC: 72972475
DIC:CZ650116I304

(dále jen .. Příkazník" )
(společně jako "Smluvní strany-)

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek c. l k příkazní
smlouvě ze dne 29. 10. 2020, evidenční číslo 001/OVZ/20/074-OD (dále jen "Smlouva").

II. Předmět Dodatku

l. Předmětem tohoto dodatku c. l ke Smlouvě (dále jen "Dodatek é. I") je změna článku V.
Úplata, odstavce 2. Smlouvy, a to následovně:

2. Odměna přikawika M činnosti v rozsahu a obsahu smluveného předmětu plnění Sni:

Strana 1 (celkem 2)



TNll^lNEWFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. : 001/OVZ/20/074-OD

3.

Výkon technického dozoru stavby

Výkon technického
dozoru stavby při
realizaci (cena dle
hodin

odsouhlasených
objednatelem)
maximálně do částky
444. 000, -bez DPH

Cena bez DPH za

hodinu

500, - Kč/hod

DPH(21%)

105, -Kč/hod

Cena ve. DPH za

hodinu

óOS.-Kc/hod

Pro odstraněni veškerých pochybností uvádí Smluvní strany, že důvodem tohoto Dodatku
č. l je změna v rozsahu vykonávané činnosti externího technického dozoru investora dle
přílohy č. l- Cenová nabídka (dále jen "Příloha č. l"), která je součástí tohoto Dodatku č. l a
s tím spojená změna maximální výše úplaty.
Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanoveni

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek é. l bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen "Registr smluv ).

2. Dodatek é. l se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejnění v Registru smluv.

3. Ostatní ujednáni Smlouvy, které jsou Dodatkem é. l nedotčená zůstávají v platnosti a
účinnosti.

4. Dodatek č. l je vyhotoven v jednom elektronickém originále.
5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich

svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

Přílohy: Příloha č. l - Cenová nabídka

V Ostravě dne v dne

Tabašek

. Digitálně podepsal
l. IViaicrs. |ng. Marek Tabašek

Datum: 2021. 10.26
08:10:01 +02'00'

Příkazce

Ing. Marek Tabašek, Ph.D.
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Ing. Jan
Harabiš

Digitálně podepsal
Ing. Jan Harabiš
Datum: 2021. 10. 21
06:56:03 +02'00'

Příkaznik

Ing. Jan Harabiš

Strana 2 (celkem 2)



^'lolift. c~- ̂  ~ Ct. no</A naVtťáka.

i nab!dka_nacLn"°^ technického dozoru investora n^akcU^Dodávka a montáž
labo~raťo7ního> r-l. ř. kéhc nábvtkuv rámci akce " FN Qstrya^Stavební úpravy lékárny ve
2.N .P. Diaenostického komclementy".

Po prostudováni kompletní projektové dokumentace pochůzkou po budoucím. staven^i, stano''UJI
nabídkovou cenu na práce spojené s činnosti technického dozoru na výše specifikované akci:
18 hodin denní dohled na staveništi a kontrola provedené práce (12 dnů x Ihod.)

4 hodiny studium podkladů, studium projektové dokumentace a rozpočtu

6 hodiny vzorkováni materiálů a dořešeni detailů v rámci vybraných materiálu a výrobků
2 hodiny předáni staveniště

4 hodiny převzetí díla

4 hodiny kontrola fakturace zhotovitele

10 hodin kontrola dílenské dokumentace (12 xIhod.)

Celkem jde o 48 hodin vykonané činnosti, cena za Ihodinu je 500,-Kč (cena bez DPH), cena celkem
činí 24 000, -Kč (cena bez DPH). V nabídce jsou všechny náklady spojené s vykonáváním funkce^
technického dozoru investora (např. doprava, telefony, atd. ) po dobu realizace stavby cca 8 méslcu.

S úctou

. Jan Harabiš

IČ: 72972475, DIC:CZ6501161304

Mobil:

V Ostravě dne 16. 08.2021




